
UCHWAŁA  Nr  XXVI/139/12     

RADY  MIEJSKIEJ  w  MIŁOSŁAWIU 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

w sprawie; zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę  

wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 

89 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się w bieżącym roku budżetowym zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do kwoty 
1.800.000,00 zł/ słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100 / z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  
 

§ 2 
 

 Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „ in blanco”. 

 

§ 3 
 

1.Kredyt określony w § 1 zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy Miłosław. 
2. Spłatę kredytu wymienionego w § 1, określa się na lata 2012-2020. 
 

§ 4 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

    
 
 

Przewodniczący 
                   Rady Miejskiej 
 

      (-) inż. Jarosław Sobczak 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 
Nr XXVI/139/12 z dnia 28 listopada 2012 roku 

 

 w sprawie; zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 
 zaciągniętych zobowiązań. 

 
  
 

                        W celu zabezpieczenia w niezbędne środki finansowe budżetu Gminy, koniecznym  

jest zaciągnięcie zobowiązania długoterminowego na realizację zadań określonych w uchwale budżeto-

wej.  
 

Dla zrealizowania założonych planów niezbędnym jest, zaciągnięcie kredytu długoterminowego w 

wysokości 1.800.000,00 zł, na pokrycie wynikłych w trakcie realizowania budżetu spłat zobowiązań.   
 

W związku z powyższym proponuje się pobranie rzeczonego kredytu na okres ośmiu lat, z dwu-

letnią karencją w spłacie kapitału i ustala się, że kredyt ten zostanie spłacony do końca roku 2020, środ-

kami pochodzącymi z dochodów własnych. 

 

 

  
B u r m i s t r z 

 

    /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 
 
 


